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Ett	år	har	nu	gått	sedan	Arådalens	samfällighet	
bildades.	Jag	tror	inte,	att	varken	styrelsen	eller	
medlemmarna	märkt	någon	större	skillnad.	Det	
rullar	på	ungefär	som	vanligt.	Det	fanns	ett	gam-
malt	avtal	om	Angelicasjön	mellan	Bergs	kommun	
och	Arådalens	Sportstugeförening.	Detta	avtal	
upphörde	att	gälla	i	och	med	att	Sportstuge-
föreningen	lades	ned.	Ett	nytt	avtal	är	nu	
undertecknat	mellan	Bergs	kommun	och	samfällig-
heten.	Det	går	i	stort	ut	på	att	den	regelmässiga	
skötseln	av	sjön	åligger	samfälligheten,	medan	
Bergs	kommun	har	ansvaret	för	dammar,	
dammsäkerhet,	översvämningar,	eventuella	till-
stånd,	besiktningar	och	liknande.	Det	är	också	
kommunens	sak	att	försäkra	dammarna.		

Bildandet	av	samfälligheten	har	tagit	mycket	tid	
genom	åren,	men	nu	när	det	mesta	är	klart	har	
styrelsen	börjat	tänka	framåt.	

Det	är	glädjande	och	se	att	fler	och	fler	är	i	
Arådalen.	På	senaste	styrelsemötet	pratade	vi	om	
detta	och	kom	fram	till	att,	antingen	är	det	flera	
yngre	som	upptäckt	hur	fint	det	är	i	området,	eller	
också	blir	vi	fler	pensionärer	som	har	tid	att	vara	
där	hela	veckorna.	

Framtiden	
För	några	år	sedan	såg	vi	ett	generationsskifte	bland	
stugorna.	Som	mest	hade	vi	ca	10	tomter	på	ett	år	som	
bytte	ägare.	Mestadels	tog	barn	eller	andra	släktingar	
över	husen.	Ett	fåtal	fastigheter	har	genom	åren	sålts	
offentligt.	I	år	har	vi	dock	endast	haft	några	med-
lemmar	som	bytt	adress.		

Detta	har	fått	styrelsen	att	börja	tänka.	Det	måste	fin-
nas	ett	genuint	intresse	bland	husägarna	för	Arådalen	
och	att	området	ser	ut	som	det	gör.	Området	ser	
fortfarande	ut	som	när	det	planlades	i	början	på	60-
talet.	Stora	tomter,	enkla	vägar,	relativt	fritt	skoter-
åkande	(om	vi	sköter	oss),	nära	till	natur	och	fiske.	
Egentligen	borde	området	K-märkas,	för	mig	veter-
ligen	är	Arådalen	det	sista	området,	som	finns	kvar,	
med	den	ursprungliga	detaljplanen	medan	andra	
områden	är	”sönderbyggda”	med	hotell,	skidliftar	och	
förtätningar	bland	tomterna	o.s.v.	

Om	man	nu	vill	bevara	detta,	måste	alla	medlemmar	i	
Arådalens	Samfällighetsförening	hjälpas	åt	och	se	till,	
att	det	även	blir	ett	generationsskifte	i	styrelsen	och	
kommittéerna.	I	styrelsen	med	suppleanter	är	det	två	
som	fortfarande	jobbar,	övriga	är	pensionärer.	Det	är	
medlemmarnas	sak,	att	till	valberedningen	anmäla	att	
man	vill	vara	med	och	utforma/bevara	detta	unika	
område.	Detta	är	ingenting	som	behöver	ske	till	kom-
mande	årsmöte,	men	inom	en	period	på	ca	5-6	år	
borde	det	ske	en	betydande	föryngring.	Tänk	om,	val-
beredning	har	flera	att	välja	bland,	när	någon	ska	
ersättas	i	styrelsen	eller	kommittéerna.	Om	man	nu	
gör	detta	i	tid	finns	det	ju	stora	möjligheter	att	vi	
gråhåriga	kan	hjälpa	till	som	mentorer.		
(I	valberedningen	är	även	en	plats	vakant)	

Kontakta	valberedningen	och	anmäl	ditt	intresse	för	
att	vara	med	i	framtida	styrelser	och	kommittéer.	

Med	dagens	teknik	spelar	det	ingen	roll	vart	ni	bor.	

Valberedning:	

Kjell	Wåglin,	tomt	44,		
Hjortronvägen	27,	931	62	Östersund	
e-mail	waglin.kjell@telia.com	eller		

Hans-Erik	Staaf,	tomt	35	
Vidsjövägen	5,	139	71	Stavsnäs	
e-mail	eli.staaf@gmail.com		

	

	
	 	



Nöjeskommitté	
Vi	har	även	här	pratat	om	föryngring	(till	årsmötet	
fattas	en	person	i	kommittén)	men	också	om	för-
nyelse.	Senaste	arbetshelgen	och	höstfesten	hade	få	
besökare.	Båda	aktiviteterna	är	till	för	att	vi	under	
gemytliga	former,	ska	kunna	umgås	och	lära	känna	
varandra.	Kvällens	fest	med	dans	lockade	endast	35	
personer.			

Nöjeskommittén	och	styrelsen	har	diskuterat	vad	
detta	kan	bero	på.	Var	det	en	engångsföreteelse,	eller	
är	det	så	att	surströmming	tillhör	det	förgångna.	Ska	
det	vara	annan	mat,	eller	är	hela	upplägget	fel?	

Kommittén	vill	ha	in	synpunkter	från	medlemmarna.	
Skicka	dessa	till	vår	sekreterare	Kurt	Noteby,	
Nekvägen	90,	831	76	Östersund,	eller	per	mail	till	
kurt.noteby@hotmail.se,	så	vidarebefordrar	han	till	
kommittén.	

Fritidskommittén	
Kanske	vår	viktigaste	kommitté,	så	länge	det	finns	
många	barn	som	deltar	i	Angelicaloppet	har	vi	en	
föryngring	i	Arådalen.	Det	är	här	framtidens	
föreningsfunktionärer	finns.	Lars	Edström	och	Gustav	
Krig	har	i	38	år	arrangerat	skidtävling	för	barn	och	
vuxna.	För	några	år	sedan	aviserade	Lars	och	Gustav,	
att	de	gärna	överlät	arrangemanget	till	yngre	för-
mågor.	Det	har	också	skett	en	viss	föryngring	och	på	
årsmötet	valdes	flera	personer	in	i	kommittén.	Fram	
för	allt	är	det	flera	som	jobbar	med	att	få	in	priser.	Om	
ni	har	priser	till	skidtävlingen	eller	lotterier	mottas	
det	tacksamt.	Skicka	ett	mail	till	
lars.edstrom@telia.com	eller	SMS	på	070-3477366	till	
Lars	Edström.	OBS.	Ni	som	skaffat	priser,	meddela	
Lars	senast	2	veckor	före	påsk.		

	
Historik:	
Kjell	Wåglin	har	gjort	en	kortfattad	historik	om	
Arådalens	Sportstugeförning.	

Lite	fakta	om	Arådalens	Sportstugeförening	

• Föreningen	bildades	17	juli	1967		
• Första	årsavgiften	var	10	kronor	
• Första	ordförande	var	Gustav	Svedin	

I	årsmötesprotokollet	från	1968	nämns	också	
Fiskeklubben.	

Fiskeklubben	skriver	till	stugägarna	1969	och	vill	att	
de	ska	bli	medlemmar	i	klubben.	I	skrivelsen	nämns	
att	klubben	insänt	ansökan	om	att	få	dämma	
Angelikabäcken.	Skrivelsen	är	undertecknad	av	klub-
bens	ordförande	B.O.	Eriksson.	Årsavgiften	i	klubben	
är	15	kronor	och	då	ingår	fiske	i	av	klubben	
arrenderade	vatten.	

I	sportfiskeklubbens	verksamhetsberättelse	för	
1968/69	nämns	att	styrelsen	till	Ovikens	pastorat	
inlämnat	en	ansökan	om	uppdämning	av	
Angelikabäcken	så	att	en	dammsjö	bildas	söder	och	
sydväst	om	fjällstationen.	Positivt	svar	erhölls	från	
pastoratet	men	ärendet	måste	gå	vidare	till	stiftet	för	
godkännande.	Stiftet	har	ännu	inte	svarat	då	
avvägning	måste	göras,	vilket	inte	kunde	ske	förrän	
till	sommaren.	

Vid	Sportstugeföreningens	årsmöte	1969	beslutades	
att	anordna	en	buhelg	och	en	särskild	kommitté	ut-
sågs	med	Märta	Palmquist	som	sammankallande.	
Redan	1969	vädjade	man	till	skoteråkarna	att	inte	i	
onödan	störa	i	området.	I	årsmötesprotokollet	finns	
inga	noteringar	om	Fiskeklubben	eller	uppdämning	av	
Angelikabäcken.	Olle	Palmquist	valdes	till	ordförande.	

Vid	buhelgen	26-27	juli	1969	väcktes	åter	frågan	om	
en	kyrkkåta	eller	ett	vildmarkskapell	i	Arådalen.	

I	Sportfiskeklubbens	årsberättelse	för	1969-1970	
redovisas	att	avvägning	skett	för	bygget	av	damm	där	
två	olika	nivåer	diskuterats.	Lantbruksnämndens	
fiskerikonsulent	Breijvik	har	besökt	Arådalen	och	
kontrollerat	avvägningen.	Breijvik	hade	även	gjort	ett	
förslag	till	damm	och	förslaget	skickades	in	till	
pastoratet	i	november	1969.	Johan	Olofsson	var	
klubbens	kontaktperson	med	kommun	m.fl.	Klubbens	
styrelse	hade	också	diskuterat	att	gå	upp	i	
Sportstugeföreningen	och	där	bilda	ett	utskott.	Frågan	
fanns	också	med	på	klubbens	föredragningslista	inför	
årsmötet.	Jag	har	inte	haft	tillgång	till	några	av	klub-
bens	protokoll	så	jag	vet	inte	vilket	beslutet	blev.	Men	
i	dagordningen	inför	årsmötet	1970	finns	i	punkt	18	
frågan	om	fiskeklubbens	uppgående	i	Stugföreningen.	

Vid	årsmötet	1971-04-11,	gemensamt	för	Sportfiske-
klubben	och	Stugföreningen	beslutades	att	upplösa	
fiskeklubben	då	den	därefter	ingår	i	Sportstuge-
föreningen.	I	§	19	meddelade	Olle	Ericson	att	
planerna	för	dammbygget	fortlöper	enligt	uppgjord	
arbetsplan.	I	verksamhetsberättelsen	för	1970/71	
skriver	styrelsen	att	Sportstugeföreningen	fått	till-
stånd	att	anlägga	”Arådalssjön”.	

Fortsättning	följer	i	kommande	nummer.	

Belysning:	
På	arbetshelgen	i	höstas	sattes	tre	belysningsstolpar	
upp	på	stora	parkeringen	vid	sopboden.	Senare	under	



hösten	kopplades	belysningsanläggningen	in.	Anlägg-
ningen	blev	dyrare	än	vad	vi	först	kalkylerat	med.	Det	
är	fram	för	allt	automatiken	som	vi	köpt	till,	den	gör	
att	det	ska	sköta	sig	självt	hela	året.	Den	följer	solens	
uppgång	och	nedgång.	Tillsammans	med	LED-
strålkastarna	gör	automatiken,	att	vi	får	väldigt	låga	
driftskostnader.	Om	vi	betalar	1kr/kwh	för	
”strömmen”	blir	kostnaden	15	öre	per	timme	som	
belysningen	är	tänd.	

Bredvid	dörren	till	sophuset	sitter	en	trekantig	
vägskylt.	I	mitten	på	denna	skylt	finns	en	knapp.	Om	
man	på	tider,	när	belysningen	är	släckt,	vill	tända	
ljuset,	trycker	man	på	knappen.	Strålkastarna	slock-
nar	automatiskt	efter	två	timmar.	Vid	sjukdom	eller	
olycka	och	helikopter	är	på	väg,	kan	man	tända	belys-
ningen	oavsett	tid	på	dygnet,	för	att	underlätta	land-
ningen.	

Påsken	2016	
Påskafton	
Angelicaloppet,	skidtävling	för	såväl	stora	som	små.	
Stugstafett	med	många	lag.	Kom	gärna	utklädd.		

Samling	och	anmälan	från	kl.13.00	första	start	14.00.	
Alla	deltagare	bjuds	på	varm	korv.	Vi	vill	påminna	om	
att	det	alltid	fattas	priser	till	tävlingen.	Har	ni	något	
att	bidra	med,	så	uppskattas	detta.	

Påskdagen	
Påskgudstjänst	kl.	18.00	

KALLELSE		

KALLELSE	till	Arådalens	Samfällighetsförenings	
ordinarie	årsstämma,	påskdagen	kl.	19.00	

Plats:	Kapellet	i	Arådalen.	

Årsmötet	2015	beslutade	om	utdebitering	för	inne-
varande	år.	Det	innebär	att	flera	månader	av	verksam-
hetsåret	går	innan	styrelsen	vet	om	budget	eller	
utdebitering	blir	godkänd.	Detta	vill	vi	ändra	på,	så	att	
årsmötet	beslutar	om	avgifter	för	nästkommande	år	
(lika	som	vi	hade	det	i	Sportstugeföreningen).	Om	vi	
ändrar	på	detta	får	vi	en	lugn	kassör	som	redan	den	1	
jan.	varje	år	vet	vilka	intäkter	som	föreningen	förfogar	
över.	En	annan	fördel	är	att	årsavgiften	går	att	skicka	
ut	samtidigt	som	kallelsen,	och	inte	som	i	år	att	det	
blir	ett	nytt	utskick	efter	årsmötet.		För	2016	kommer	
det	inte	in	några	pengar	förrän	i	maj.	

Styrelsen	föreslår	då	att	vi	på	årsmötet	beslutar	om	
utdebitering	för	2016	och	2017.			

Stämman	behandlar	stadgeenliga	ärenden.	Styrelsen	
föreslår	oförändrad	utdebitering	för	2016	med	
1050kr/helt	andelstal.	Samt	för	2017	med	
1150kr/helt	andelstal.	

Under	pkt.	8	i	dagordningen	kommer	att	behandlas	en	
motion	från	Kjell	Wåglin	ang.	projektet	”Sommarleder	
i	Bergs	kommun”.	Kortfattat	innebär	detta	att	olika	
föreningar	tillsammans	med	kommunen	och	STF	ska	
dokumentera,	röja	och	märka	ut	gamla	stigar	och	

vandringsleder	i	kommunen.	För	vår	del	i	Arådalen.	
Styrelsen	stödjer	motionen	med	reservationen	att	den	
inte	medför	några	kostnader.	

Under	pkt.	17	i	dagordningen	kommer	styrelsen	
föreslå	verksamhetsplan	för	2016.	

Årsberättelse,	budget	samt	förslag	till	
debiteringslängd	finns	tillgängliga	hos	Yngve	Boson,	
Villavägen	21,	836	95	Ås	och	Lars	Edström,	Lo	187,	
870	52	Nyland,	samt	vid	mötet./Styrelsen	

Vatten	
Tomt	93	Robert	Aspeheim	tänker	borra	efter	vatten	i	
sommar.	Om	någon	annan	funderar	på	samma	sak,	
kontakta	Robert	för	samordning.	Robban	har	tel.	070-
6691667	eller	mail	robban.tvb@telia.com	

Fåglar	
Det	har	under	en	tid	påträffats	döda	småfåglar	i	
Arådalen	och	Kurt	har	kontaktat	Jämtlands	
ornitologiska	förening	om	detta.	Rådet	från	
föreningen	är	sluta	mata	fåglarna.	De	drar	nämligen	
på	sig	salmonella	runt	fågelborden.		

Glenvägens	samfällighet	
KALLELSE	till	Glenvägens	Samfällighetsförenings	
ordinarie	årsstämma,	torsdagen	den	14	april	2016,	kl.	
19.00.	

Plats:	Kövra	café,	Kövra.	Stämman	behandlar	
stadgeenliga	ärenden.	Styrelsen	föreslår	en	
utdebitering	om	400	kr.	per	helt	andelstal.	

Årsberättelse	och	budget	finns	tillgängliga	hos	Kjell	
Wåglin,	Hjortronvägen	27,	831	62	Östersund	och	
Kerstin	Lilja,	Börtnan	816,	840	31	Åsarna.	/Styrelsen	
	

	
Hävvi	i	Glen	
Stugorna	som	finns	i	Glen	och	vid	restaurangen	är	ofta	
bokade.	Hävvi	är	därför	intresserad	av	att	hyra	stugor	
i	Arådalen.	Kontakta	Elaine	på	telefon	070-6006476	
om	ni	vill	hyra	ut.		
	

Styrelsen	gm/Yngve	Boson.		


